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Momenttiadapterisarja easyTorque Electric - Bitti 4 kpl
29701280S4 2,8Nm

Wiha
29701280S4 2,8Nm
41478
4010995414788 EAN/GTIN

81,51 EUR sis. ALV**
lisäksi Lähetyskulut

 4-6 Päivää* (FIN)

Momenttiadapterisarja easyTorque electric 29701280S4 2,8Nm Bittien lukumäärä yhteensä 4, bittien lukumäärä PH 0, bittien lukumäärä PZ 0, bittien lukumäärä
kuusikulmainen 0, bittien määrä TriWing 0, bittien määrä paikka 0, bittien lukumäärä kuusikulmio 0 , terien määrä kaksireikäinen 0, pakkaus muu, vääntömomenttisarja
easyTorque Adapter sähköinen slimVario pidikkeellä ja slimBits SL/PZ 4-osainen. läpipainopakkauksessa. EasyTorque-adapteri tarjoaa hallitun ruuvien kiristyksen ja samalla
turvallisuuden sähkösovelluksissa. Vääntömomenttiadapteri varmistaa prosessin luotettavan käytön ja suojaa siten materiaalivaurioilta ja uudelleenkäsittelyltä. Lisäksi eristetty
easyTorque-adapteri varmistaa 75 mm:n slimBitien turvallisen pidon ja on myös yhteensopiva kaikkien slimVario-tuotteiden kanssa. Tämä kätevä adapteri muuttaa sekä
slimVario-ruuvimeisselin teränpitimellä ja slimVario Stubby electricillä että LiftUp-sähköruuvimeisselillä kärkimakasiinilla momenttityökaluksi hetkessä. Vääntömomentin
saavuttaminen kuuluu napsahduksella ja näkyy kääntämällä keltaista rengasta ja punaista sovitinta vastakkaisiin suuntiin. +/- 10 %:n laukaisutarkkuudella
vääntömomenttityökalu täyttää standardin DIN EN ISO 6789 vaatimukset. EasyTorque-sovittimelle on suoritettu rutiinitesti kansainvälisen standardin IEC 60900 mukaisesti ja
se mahdollistaa turvallisen työskentelyn jännitteisillä osilla 1 000 asti. V AC.
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* Toimitusaikoja koskeva ohje: Päivä = maanantai–perjantai, pl. Baijerin tai Saksin osavaltioiden arkipyhät. Tavaroita toimitetaan Saksassa myös lauantaisin (DHL).
** Käytettävissä olevat maksutavat voivat vaihdella maasta toiseen. Hinnat eivät sisällä lähetyskustannuksia, tulleja tai muita lisämaksuja (tuontitavaroiden

liikevaihtovero) EU:n ulkopuolisissa toimituksissa.
*** Säästöä OVH:sta eli ohjevähittäishinnasta. OVH on valmistajan, maahantuojan tai tukkukauppiaan asiakkaalle suosittelema jälleenmyyntihinta. OVH-hintaa

nimitetään myös listahinnaksi, ja se on korkein mahdollinen hinta, jonka ostaja maksaa tietystä tuotteesta ennen mahdollisia alennuksia (Bruttoluettelohintojen lähde:
Saksa).
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